
1

Eil. 

Nr.
Įstaiga/skyrius/subjektas Rašto data

Rašto 

numeris

Prašom

a suma, 

tūkst. 

Eur

Fina

nsavi

mo 

šalti

nis

Prašymo esmė
Vykdytoj

o kodas

Priemonės 

numeris
Komentaras

1

Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

administracija

2017-05-17
(5.1.33)-

A5-2291
18,7 SB

Administracija prašo papildomai numatyti 18,7 tūkst. eurų 1 

programos 1.2.10 priemonės įgyvendinimui. Reikalingos lėšos 

perkeliamos iš 5 programos 1.1.5. priemonės.

15 1.1.2.10
Vaikų vasaros poilsio programų 

įgyvendinimas

Statybos ir kelių 

priežiūros skyrius
2017-05-11

(35.90)-

St.1-88

Klaipėdos r. Agluonėnų 

pagrindinė mokykla
2017-05-12 SD-39

3 1,7 VBD

Švietimo ir mokslo ministrės įsakymų yra skiriama 1,7 tūkst. 

eurų Priekulės I.Simonaitytės gimnazijos klasėms, kurios turi 

mokinių su specialiaisiais ugdymo poreikiais.

15.4 1.1.1.5

Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programos 

įgyvendinimas  bei tinkamos ugdymo 

aplinkos užtikrinimas Priekulės 

I.Simonaitytės gimnazijoje

4 0,2 VBD

Švietimo ir mokslo ministrės įsakymų yra skiriama 0,2 tūkst. 

eurų Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos klasėms, kurios 

turi mokinių su specialiaisiais ugdymo poreikiais.

15.2 1.1.1.2

Bendrųjų ugdymo planų   įgyvendinimas  

bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas 

Gargždų „Kranto“ pagrindinėje mokykloje

5 138,4 VBP
Gautos lėšos (138,4 tūkst. eurų) Klaipėdos rajono savivaldybės 

švietimo įstaigos darbuotojų darbo užmokesčiui didinti.
Švietimo įstaigoms

6
Klaipėdos r. Endriejavo 

pagrindinė mokykla
2017-04-20 D2-32 29,5 SB

Mokykla prašo:

- 27,9 tūkst. eurų elektrinei pastatų ir teritorijos apsaugos 

sistemai įrengti;

- 1,6 tūkst. eurų apsaugos sistemos aptarnavimo mokesčiui 

sumokėti.

Buvo informuota, jog apsaugos sistema turi būti įrengta per 

birželio mėnesį, kadangi sargais yra atleidžiami birželio 30 d.

15.6 1.1.1.3

Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programos 

įgyvendinimas  bei tinkamos ugdymo 

aplinkos užtikrinimas Endriejavo pagrindinė 

mokykloje 

Siūlomi Strateginio veiklos plano 2017-2019 m. tikslinimai

1. Žinių visuomenės plėtros programa

2. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

2
Pakeisti 1 programos 3.2.15 priemonės vykdytoją į Agluonėnų 

pagrindinę mokyklą (15.7).

Agluonėnų pagrindinės mokyklos patalpų 

remontas
1.3.2.1520



2

7 1,8 VBP
Gautos lėšos (1806 eurų) Klaipėdos rajono turizmo informacijos 

centro darbuotojų darbo užmokesčiui didinti.
12.1 2.3.1.1

Klaipėdos rajono turizmo informacijos 

centro veiklos užtikrinimas

-3,3 SB
Centras prašo sumažinti 2 programos 3.1.2 priemonės 

finansavimą 3,3 tūkst. eurų.
12.1 2.3.1.2

Vandens transporto paslaugos Dreverna-

Juodkrantė-Dreverna pirkimas

3,3 SB

Centras prašo leisti 2 programos 3.1.2 priemonės  sutaupytas 

lėšas (3,3 tūkst. eurų) skirti senovinio burinio laivo "Dreverna" 

burių atnaujinimui. 

12.1 2.3.1.1
Klaipėdos rajono turizmo informacijos 

centro veiklos užtikrinimas

9 1,0 VBP

Gautos lėšos (993 eurų) Klaipėdos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti.

13/13.6 4.1.2.1

Visuomenės sveikatos stebėsenos ir 

sveikatos stiprinimo savivaldybėje 

vykdymas 

10 10,0 VBD

Socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu yra skiriama 

10,0 tūkst. eurų Viliaus Gaigalaičio globos namų darbuotojų 

darbo užmokesčiui didinti.

11.4 5.1.2.10

Stacionarių socialinės globos paslaugų 

teikimas Viliaus Gaigalaičio globos 

namuose

11 -18,7 SB Siūloma patikslinti priemonės finansavimą. 11 5.1.1.5.
Socialinių pašalpų ir kompensacijų 

skaičiavimas ir mokėjimas

12 9,1 VBP

Gautos lėšos (9028 eurų) Klaipėdos rajono savivaldybės 

socialinių paslaugų centrų bei Klaipėdos rajono paramos šeimai 

centro darbuotojų darbo užmokesčiui didinti.

15.15/11.

2/11.3/11

.1

5.1.2.15/5.1

.2.13/5.1.2.

1/5.1.2.2/5.

1.2.3/

Klaipėdos rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų centrų, Klaipėdos rajono paramos 

šeimai centro veiklos organizavimas

13

Pakeisti 6 programos 3.3.2 priemonės pavadinimą į 

"Kolumbariumo infrastruktūros įrengimas Laugalių kapinėse 

Lėbartų kaime"

20 6.3.3.2
Kolumbariumo infrastruktūros įrengimas 

kapinėse Lėbartų kaime 

-10,0 SB

10,0 KPPP

-48,0 KPPP

47,6 SB

-8,6 SB 8,6 tūkst. eurų sumažinti priemonės 1.7.1 finansavimą iš SB. 20 6.1.7.1

Vandens kelio Dreverna-Juodkrantė  

nužymėjimas ir priežiūra navigacijos 

laikotarpiu

14

8
Klaipėdos rajono turizmo 

informacijos centras
2017-04-20 V2-55

Iš viso skyrius prašo iš SB skirti 29,0 tūkst. eurų.

4. Sveikatos apsaugos programa

5. Socialinės paramos programa

6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros plėtros programa

2017-05-09
(35.90)-

St.2-87

Nenumatyti priemonės 1.4.2. finansavimo iš SB. Planuoti 

priemonės finansavimą 2017 m. iš KPPP. 
20

Statybos ir kelių 

priežiūros skyrius

6.1.4.2

Privažiuojamojo kelio KL1432 (Lenkviečių 

g.) prie Aukštkiemių projektavimas ir 

rangos darbai

Nenumatyti priemonės 1.3.18 finansavimo iš KPPP. Padidinti 

priemonės finansavimą 47,6 tūkst. eurų iš SB.
20 6.1.3.18

Dauparų ir Jonušų kaimų Durpyno g. 

rekonstrukcija



3
1,0 KPPP 1,0 tūkst. eurų padidinti priemonės 1.2.1 finansavimą iš KPPP. 20 6.1.2.1 Kelių priežiūros inžinerinės paslaugos

-5,5 KPPP 5,5 tūkst. eurų sumažinti 1.3.2 priemonės finansavimą iš KPPP. 20 6.1.3.2

Sendvario sen. Jakų k. Pašto gatvės Nr. 

KL8755 techninio-darbo projekto 

parengimas

283,4 KPPP
283,4 tūkst. eurų padidinti priemonės 1.4.6 finansavimą iš 

KPPP.
20 6.1.4.6

Kelio Klaipėda–Karklė–Dargužiai 

rekonstrukcija

-116,5 KPPP
116,5 tūkst. eurų sumažinti 1.4.7 priemonės finansavimą iš 

KPPP. 
20 6.1.4.7

Dovilų sen. kelio Kiškėnai-Lėbartai-

Ketvergiai rekonstrukcija

-7,1 KPPP 7,1 tūkst. eurų sumažinti 1.5.1 priemonės finansavimą iš KPPP. 20 6.1.5.1

Dviračių tako Basanavičiaus g., Gargždai - 

Dovilai techninio projekto parengimas ir 

įrengimas

1,3 KPPP 1,3 tūkst. eurų padidinti 1.5.1 priemonės finansavimą iš KPPP. 20 6.1.5.8
Kvietinių gatvės Gargžduose šaligatvių ir 

stovėjimo aikštelių remontas

15 8,6 VBP

Gautos lėšos (8592 eurų) Klaipėdos rajono savivaldybės 

kultūros centrų, J. Lankučio viešosios bibliotekos bei Gargždų 

krašto muziejaus darbuotojų darbo užmokesčiui didinti.

10.1-10.8

7.1.1.1-

7.1.1.8, 

7.2.2.1

Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros 

įstaigų bei Gargždų krašto muziejaus 

veiklos organizavimas

10,7 SB

Skyrius prašo papildomai skirti 10,7 tūkst. eurų 7 programos 

5.1.11 priemonės įgyvendinimui bei nenumatyti šios priemonės 

finansavimo 2018 m. 

10 7.5.1.11

Paminklo Didžiosios ir Mažosios Lietuvos 

suvienijimui ant Skomantų piliakalnio 

tvarkybos darbai

-8,0 SB

Skyrius prašo 2017 m. nenumatyti finansavimo 7 programos 

5.2.1 priemonės įgyvendinimui bei suplanuotas lėšas (8000 

eurų) perkelti į 2018 m. (apmokėjimas už suteiktas paslaugas 

planuojamas 2018 metais).

10 7.5.2.1

Koplyčios-mauzoliejaus, esančio Stragnų II 

k., Priekulės sen.,  restauravimo darbų 

techninio projekto parengimas ir 

įgyvendinimas

4,9 SB

Skyrius prašo 4,9 tūkst. eurų sumažinti finansavimą 7 

programos 5.2.6 priemonės įgyvendinimui 2018 m., 

suplanuotas lėšas perkeliant į 2017 m.

12.1 7.5.2.6
Vyskupiškių kaimo senųjų kapinių tvarkymo 

darbai

-5,0 SB
Skyrius prašo 5,0 tūkst. eurų sumažinti finansavimą 7 

programos 5.3.4 priemonės įgyvendinimui 2017 m.
10 7.5.3.4 Senųjų kapinių ženklinimas

17
Statybos ir kelių 

priežiūros skyrius
2017-05-03

(35.90)-

St.2-86
39,0 SB

Skyrius prašo papildomai skirti 39,0 tūkst. eurų, kadangi teikiant 

lėšų paskirstymą nebuvo įvertintas kreditorinis įsiskolinimas iš 

2016 m. 

20 7.3.1.1 Girkalių kultūros namų modernizavimas

14

16 Kultūros skyrius 2017-05-02
(21.1.4)-

KS3-30

Iš viso skyrius prašo iš SB skirti 2,6 tūkst. eurų.

7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros programa

Statybos ir kelių 

priežiūros skyrius



4

18 Vėžaičių seniūnija 2017-04-12
(1.2.1)V4-

68

Seniūnija prašo pakeisti Lietuvos valstybingumo šimtmečiui 

paminėti numatytą priemonę nauja priemone pavadinimu "100 

metų laisvės skrydžio link", skirtos lėšos 3000 eurų bus 

panaudotos tokioms reikmėmes: atminimo ženklo pagaminimui-

įrengimui; vėliavos stiebo miestelio aikštėje įrengimui; 

atminimo lentelės įrengimui; suoliukų miestelio aikštėje 

įrengimui, bei pakeisti paskirtą vykdytoją į Vėžaičių kultūros 

centrą (vykdytojo kodas - 10.8).

10 7.1.2.11
Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

minėjimo Klaipėdos rajone programa.

19 4,1 VBP
Gautos lėšos (4099 eurų) Klaipėdos rajono savivaldybės sporto 

centro darbuotojų darbo užmokesčiui didinti.
1.5.1 8.1.1.1

BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės sporto 

centro veiklos organizavimas

20 0,3 VBD Skiriami 346 eurai iš VBD archyvinių dokumentų tvarkymui. 3 9.1.2.2 Archyvinių dokumentų tvarkymas

21 3,8 VBD
Žemės ūkio ministro įsakymu yra skiriama 3761 eurų išlaidoms 

už sklaidos apie afrikinį kiaulių marą organizavimui.
19 9.1.2.11 Žemės ūkio funkcijų vykdymas

22 0,1 VBD
Teisingumo ministrės įsakymu yra skiriama 128 eurų 

gyvenamosios vietos deklaravimui Sendvario seniūnijoje.
33 9.1.2.17 Gyvenamosios vietos deklaravimas

23 3,2 VBD

3,2 tūkst. eurų didinamas 1.2.15 priemonės finansavimas:

1. 0,2 tūkst. eurų padidinti finansavimą Agluonėnų seniūnijai;

2. 1,0 tūkst. eurų padidinti finansavimą Dovilų seniūnijai;

3. 1,2 tūkst. eurų padidinti finansavimą Gargždų seniūnijai;

4. 0,2 tūkst. eurų padidinti finansavimą Judrėnų seniūnijai;

5. 0,3 tūkst. eurų padidinti finansavimą Kretingalės seniūnijai;

6. 0,3 tūkst. eurų padidinti finansavimą Veiviržėnų seniūnijai.

25,27,29,

30,31,34 
9.1.2.15

Socialinė priežiūra socialinės rizikos 

šeimose

24 VBD

Perskirstomos priemonės 1.2.15 lėšos:

1. 1,8 tūkst. eurų sumažinti finansavimą Priekulės seniūnijai;

2. 1,8 tūkst. eurų padidinti finansavimą Vėžaičių seniūnijai.

32/35 9.1.2.15
Socialinė priežiūra socialinės rizikos 

šeimose

25 167,7 SB
Įtraukti į 9 programos 1.1.2 priemonę AB "Klaipėdos vanduo" 

akcijų pirkimą iš SB lėšų. 
6 9.1.1.2 Administracijos darbo organizavimas

8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa



5

26 28,4 VBP

Gautos lėšos (28,4 tūkst. eurų) Klaipėdos rajono savivaldybės 

administracijos ir priešgaisrinių tarnybų darbuotojų darbo 

užmokesčiui didinti.

24-35

9.1.1.4-

9.1.1.14, 

9.1.2.12

Seniūnijų darbo organizavimas/ 

Savivaldybės priešgaisrinių tarnybų darbo 

organizavimas

27 11,3 VBD

Gautos papildomos lėšos Klaipėdos rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos darbo organizavimui (9 programos 

priemonė 1.2.12).

24 9.1.2.12
Savivaldybės priešgaisrinių tarnybų darbo 

organizavimas

28
Statybos ir kelių 

priežiūros skyrius

Skyrius prašo pakeisti 9 programos 4.2.2 priemonės pavadinimą 

į „Statybos objektų statinių techninės priežiūros, projekto 

vykdymo priežiūros ir projekto ekspertizės paslaugų pirkimas ir 

vykdymas“.

20 9.4.2.2
Statybos objektų statinių techninės 

priežiūros pirkimas

VISO 608,4

SB 267,8  

KPPP 118,6

VBP 191,4

VBD 30,6


